第一頁 共二頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10

聯絡方式：(TEL)886-4-23107768(FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書蘇淑榕

受文者：中華民國總會、美國總會、日本總會、澳洲總會、德國

總會、澳門區總會、香港區總會、加拿大總會

發文日期：西元 2019 年 5 月 20 日

發文字號：傑世總雄字(2019)第 09 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：資料表

主旨：敬請各國家總會(區總會)提報本會候選第一、第二副總會長候選人

名單，如說明，請查照。

說明：

一、請各國家總會(區總會)總會長依下列說明要件推薦本會第一、第

二副總會長候選人，預為規劃世界總會長接任人選，經實際參與

會務循序漸進培養世界總會領導人。

二、依據 304.05 候選總會長，候選第一、第二副總會長應俱備下

列各項資格：

304.05.01 會齡連續 6 年(含)以上，且曾任會籍會會長，及國

家總會(區總會)總會長。

304.05.01.1 年資計算為：

創會會員以成立大會日至提名當年度 12月 31日止。

其他入會員以入會日起至提名當年度 12月 31日止。

304.05.02 曾任世界總會副總會長，或常務理事一任(含)以上，

或理事二任(含)以上。

304.05.03 會籍會需為最近連續三年以上繳清會費。候選總會

長，候選第一、第二副總會長，會籍會會員繳費人

數暨繳納會費連續三年，不得少於 30 人。

檔  號：

保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

304.05.04  304.04.04 所決議通過之候選總會長及候選第一、第

二副總會長其會籍會，會員繳費人數暨繳納會費連續

三年不得少於 30 人。

三、該國家總會(區總會)檢附候選人基本資料表、意願書及資格檢核

表等資料，於 2019年 6月 20日前送達本會

正本：中華民國總會、美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總會、澳門區總會、

香港區總會、加拿大總會

副本：正副秘書長、正副財務長、組織八處處長、法制顧問

國際傑人會世界總會

＿＿＿＿年  個人基本資料表 Basic personal information

國家總會

National

federation

個人照片

(請以夾帶檔案的方式，

另外提供彩色證件照片

檔

解析度 300dpi 以上)

會籍會

Branch

入會日期 Join date   年  月  日

職 務

Post

任 期

Term of

service

自 F o r m     年 ( y y y y )   月 ( m m )   日 ( d d )

至 T O      年 ( y y y y )   月 ( m m )   日 ( d d )

中文姓名

Chinese

英文姓名(同護照)

English name

(the name shown on

the passport)

個
人
經
歷

P
erso

n
al

ex
p
erien

ces

傑
人
經
歷

E
x
p
erien

ces

In
 D

C
S

通

訊

處
C

o
n

tact d
etails

公司名稱

Company

職 稱

Title

電 話

Tel

傳 真

Fax

住宅電話

Home Tel NO

住宅傳真

HOME FAX NO

行動電話

Cell phone

電子信箱

E-mail address

SKYPE  Facebook

地 址

address

附表

國際傑人會世界總會 2020年

候選人意願書

本人茲願接受                 總會                 分會，提名為候選

人，參與競選國際傑人會世界總會第 2020 年□理事、□常務理事、□副總會長、

□總會長、□第一副總會長、□第二副會長之職務，並恪遵一切有關選舉之規定，

除應確實履行本會憲章所規定之義務外，並願承諾下列各項：

1. 同意依照現行總會憲章、施行細則、總會長，第一，第二副總會長提名

辦法、理事選舉辦法及理事職務捐金辦法之相關規定參選，如有任何紛

爭誠願接受選務委員會之裁處。

2. 參選總會長，第一、第二副總會長之候選人，有積極參與選接任下屆總

會長，第一、第二副總會長之義務。

3. 當選後於任期內會積極準時出席各項會務活動，如：會員代表大會、常

務理事會、理事會等等。

4. 同意檢附並繳驗各項規定資料，如資料未能繳齊時，不予審查絕無異議。

立意願書人：                               簽名

會籍會會長：                               簽名

西 元          年          月          日

附表

國際傑人會世界總會 2020年

候選人資格檢核表

總會：___________  會籍：____________  姓名：_____________

（請繕打）以下空白填寫欄位(＿＿年)，請以西元制填入曾任職務年份

□1.個人基本資料表        □2.候選人意願書  □3.彩色正面照片 2 吋 1 張

□4.總會長候選人，□5.第一、第二副總會長候選人：具備下列各項資格

□會齡連續 6 年(含)以上，且

曾任□會籍會會長，及□國家總會(區總會)總會長＿＿＿年。

曾任□世界總會副總會長，或□常務理事一任(含)以上，

或□理事二任(含)以上＿＿＿年。

□參選總會長，第一、第二副總會長，會籍會最近連續三年以上繳清會費，上繳會費人

數    人（須達 30 人以上）。

□6.理事候選人：具備下列各項資格之一

曾任□國家總會(區總會)總會長，或□副總會長，或□正副秘書長＿＿＿年。

曾任□世界總會正副秘書長，或□正副財務長＿＿＿年。

曾任□世界總會理事，或□地方單元會會長＿＿＿年。

□會齡 5 年(含)以上曾擔任地方單元會□副會長，或□秘書長或

□財務長＿＿＿年，以及□工作委員會主席＿＿＿年合計二項以上職務。

候選人姓名：                               簽名

會籍會會長：                                簽名

西 元          年          月          日

附註：

1. 敬請再確認以上資料是否齊全。

2. 以上填寫如有任何疑問請洽總會秘書處。

附表

	第09號公文-2020年第一、第二副總會長人選
	第09號公文-附件基本資料表、意願書、檢核表